РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015     №77

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации города Мценска

от 12.11.2014 г. № 1120 «Об утверждении плана

организации ярмарок на территории города Мценска на 2015 год»

С целью наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения города Мценска на социально-значимые товары

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению администрации города Мценска от 12.11.2014г. № 1120 «Об утверждении плана организации ярмарок на территории города Мценска на 2015 год»  внести следующие изменения:

- пункты 1, 2, 3, 4, 5 плана организации ярмарок на территории города Мценска на 2015 год дополнить строками следующего содержания:

	№
	Наимено-вание ярмарки
	Вид ярмарки по харак

теру дея

тель-ности
	Специализа

ция ярмар

ки по клас

сам това

ров
	Ассортимент товаров, реализуемый на ярмарке
	Срок (пе

риод) прове

дения ярмар

ки
	Место проведения ярмарки
	Коли

чест

во мест
	Органи

затор ярмарки
	Адми-нист

ратор ярмарки

	- крупы

- макаронные изделия

- сахар

	 ул.Машиностроителей (площадка, прилегающая к ярмарке МУП «Торговый комплекс»

	Администрация города Мценска
	МУП «Торговый комплекс»

	- крупы

- макаронные изделия

- сахар

	ул. Ленина (территория площадки, прилегаю

щей к ярмарке Мценского Райпо, с правой стороны от въезда на территорию ярмарки)

	Администрация города Мценска
	ИП Селезнев А.В.

	- крупы

- макаронные изделия

- сахар

	Микро

район 1 (территория площадки, прилегаю

щей к ресторану «Зуша»)

	Администрация города Мценска
	ИП Толмачев А.А.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации г.Мценска (Ильин С.В.) опубликовать данное постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска.

Глава  города Мценска

С. С. Волков